ГЛАВА РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2022 № 3
дер. Рябиновщина

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Рябиновское сельское поселение,

принятого решением Рябиновской сельской Думы от 07.12.2005 № 3/15,

Порядком организации и проведения общественных обсуждений или

публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на

территории Рябиновского сельского поселения Нолинского района Кировской

области, утвержденным решением Рябиновской сельской Думы от 11.06.2021

№ 37/166, постановлением администрации Рябиновского сельского поселения

от 15.08.2022 № 80 «О подготовке проекта изменений в Правила

землепользования и застройки Рябиновского сельского поселения Нолинского

района Кировской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с ОЗсентября 2022 по 07октября 2022 на территории

Рябиновского сельского поселения публичные слушания по проекту

изменений в Правила землепользования и застройки Рябиновского сельского

поселения Нолинского района Кировской области, утвержденные

постановлением администрации Рябиновского сельского поселения от

20.07.2021 № 86, (далее -  проект изменений в правила землепользования и

застройки).

2. Обеспечить возможность ознакомления заинтересованных лиц с

проектом изменений в правила землепользования и застройки с помощью

официального сайта администрации Нолинского района в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» нолинский.рф в разделе

«Градостроительная деятельность» Рябиновского сельского поселения, а

также по адресу: 613440, Кировская область, Нолинский район,д.

Рябиновщина, ул. Центральная, д. 65а.

3. Предложения заинтересованных лиц принимаются в письменной

форме с 08 ч. 00 мин. 03.08.2022 до 16 ч. 00 мин. 07.10.2022 по адресу: 613440,

Кировская область, Нолинский район, д. Рябиновщина, ул. Центральная,

д. 65 администрация Перевозского сельского поселения) и на адрес

электронной почты администрации Рябиновского сельского поселения

ryabinovskoesp@yandex.ru, а также в письменной или устной форме с 14 ч. 00

мин. до 14 ч. 30 мин.23.09.2022 по адресу: 613440, Кировская область,

Нолинский район, д. Рябиновщина, ул. Центральная, д. 65а (администрация

Рябиновского сельского поселения).

4. Провести обсуждение проекта изменений в правила

землепользования и застройки 23.09.2022 с 14 ч. 00 мин. до 14 ч. 30 мин. по

адресу: 613440, Кировская область, Нолинский район, д. Рябиновщина, ул.

Центральная, д. 65а (администрация Рябиновского сельского поселения).

Направлено: в дело, администрацию Нолинского района

Н.В. Бажин

\

I

mailto:ryabinovskoesp@yandex.ru